PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO N° PAL/SMGP-0352/2025 
PREGÃO Nº: 0211/2025 
DETENTORA DA ATA: PATRICIA VIETZE ANTONELLI ME 
REPRESENTANTE: Patricia Vietze Antonelli 
SÓCIO(S): Patricia Vietze Antonelli 
CNPJ: 14.856.999/0001-80 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses 
VALOR: R$ 62.999,70 (sessenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos). 
OBJETO: Registro de Preços para eventual Prestação de serviços de limpeza do sistema de drenagem pluvial nos imóveis, área urbana e rural, da 
Prefeitura de Londrina 
PROCESSO SEI Nº: 19.008.018213/2026-93 
DATA DE ASSINATURA:

[...]

Michel Rocha dos Santos 
SÓCIO(S): Michel Rocha dos Santos 
CNPJ: 03.919.932/0001-20 
OBJETO DA ATA: Registro de Preços para eventual aquisição de material médico hospitalar. 
OBJETO DO ADITIVO: 
É objeto do presente aditamento: 
a) O acréscimo no valor de R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais) ao Lote 47, o qual representa aproximadamente 25% de seu valor inicial 
atualizado; nos termos do art. 123, § 3º e art. 124, parágrafo único, do Decreto nº 1462/2022, conforme tabela abaixo: 

Lote Item 
Cód. 

Produto 
Produto Preço 

Quantidade para a

[...]

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº PGE/SMGP-0200/2024 - 13951562 
OBJETO: Aquisição imediata de equipamentos eletrônicos 
CONTRATADA: JACKSON APARECIDO FARIA OLIVEIRA PAIVA - MG 
CNPJ: 54.335.357/0001-50 
DECISÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVA DE PENALIDADE – SANÇÕES APLICADAS: 
MULTA NO VALOR DE R$  229,60 (duzentos e vinte e nove reais e sessenta centavos) -  DAM (17626845); 
IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM O MUNICÍPIO PELO PERÍODO DE 18 (dezoito) MESES 
Referido processo encontra-se na íntegra disponível no sistema SEI (19.028.148529/2025-90). 

PAR - PROCESSO DE APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE – 60.015330/2025-51.

[...]

PROCESSO PENALIDADE ADMINISTRATIVA - CONTROLE Nº: 0186/2024 

Fica a empresa NUTRI HOUSE ALIMENTOS LTDA NOTIFICADA e INTIMADA acerca da Decisão Administrativa ocorrida no Processo de 
Apuração de Responsabilidade - PAR em que ficou decidido pela aplicação da sanção de multa no valor de R$ 33.000,01 (trinta e três mil reais e um 
centavo) podendo apresentar RECURSO no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de publicação da notificação no Jornal 
Oficial de Londrina, referida notificação também será encaminhada por meio de mensagem eletrônica para o e-mail informado pela empresa no seu

[...]

0225/2024 - PROCESSO SEI 60.028011/2024-25 

Fica a empresa ODONTOMED CANAA LTDA - ME NOTIFICADA e INTIMADA acerca da Decisão Administrativa ocorrida no Processo de Apuração 
de Responsabilidade - PAR em que ficou decidido pela aplicação da sanção de multa no valor de R$ 866,27 (oitocentos e sessenta e seis reais e 
vinte e sete centavos) podendo apresentar RECURSO no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de publicação da 
notificação no Jornal Oficial de Londrina, referida notificação também será encaminhada por meio de mensagem eletrônica para o e-mail informado

[...]

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0002/2024 11938911 

Fica a empresa MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S.A NOTIFICADA e INTIMADA acerca da Decisão Administrativa ocorrida no Processo de 
Apuração de Responsabilidade - PAR em que ficou decidido pela aplicação da sanção no valor de R$ 10.986,30 (dez mil novecentos e oitenta e seis 
reais e trinta centavos) podendo apresentar RECURSO no prazo máximo de 15 (quinze) dias úteis, contados a partir da data de publicação da 
notificação no Jornal Oficial de Londrina, referida notificação também será encaminhada por meio de mensagem eletrônica para o e-mail informado